
S O U T Ě Ž  FA Č R  –  D I V I Z E  A  2 01 2 / 2 01 3

Sobota 6. října 2012 od 16:00 hodin

9. kolo

FC Přední Kopanina
Hlavní rozhodčí: Jan Krupa (Liberec)
I. asistent: Jaroslav Poživil (Liberec)
II. asistent: Zdeněk Koval (Praha)
Delegát utkání: Ladislav Míka (Vlašim)

FK Admira Praha    SOUPEŘ

ARCHíV FCPK.CZ – Ladislav Pilař: Martin Čihák v zápase FCPK vs Nové Strašecí, 22. 9. 2012

POZVÁNKA NA PŘíŠTí DOMÁCí UTKÁNí:
FCPK vs BENEŠOV • Sobota 13. 10. od 16 hodin



 

PAN
DA

 

CL
AS

SIC
 

OD 
119

. 900 KČ

PU
NT

O 1
,2 

POP
 CO

OL 
5dv

. 

OD
 

169. 900

 KČ

Pu
nt

o 
5d

v. 
1,

2 
PO

P 
CO

O
L

PU
NT

O 1
,2 

POP
 CO

OL 
5dv

. 
 KČ

FI
AT

 V
Á

S 
Z

A
RU

Č
EN

Ě
D

O
ST

A
N

E!

A
BS

+E
BD

, v
ýš

ko
vě

 n
as

t. 
vo

la
nt

, B
A

S,
 e

l. 
po

si
lo

va
č 

říz
en

í D
ua

ld
riv

e™
,

za
dn

í 
op

ěr
ky

 
hl

av
y,

 
ce

nt
rá

ln
í 

za
m

yk
án

í 
a 

el
. 

ov
l. 

př
ed

ní
ch

 
ok

en
,

2 
ai

rb
ag

y,
 d

oj
ez

do
vé

 re
ze

rv
ní

 k
ol

o,
 n

ár
az

ní
ky

 v
 b

ar
vě

 k
ar

os
er

ie
Fi

at
 P

U
N

TO
 1

,2
 P

O
P 

CO
O

L:
 e

m
is

e 
CO

2 
12

3 
g/

km
, k

om
bi

no
va

ná
 s

po
tř

eb
a 

5,
2 

l/1
00

 k
m

Ob
rá

zk
y j

so
u p

ou
ze

 ilu
str

ač
ní

  a
 m

oh
ou

 
ob

sa
ho

va
t p

rv
ky

 př
ípl

at
ko

vé
 vý

ba
vy

.
Pr

od
ejc

e s
i v

yh
ra

zu
je 

pr
áv

o n
a t

isk
ov

é c
hy

by
.

Bl
iž

ší
 in

fo

na
 p

ro
de

jn
ác

h

D
O

ST
A

N
E!

D
O

ST
A

N
E!

 

Sl
án

sk
á 

11
1,

 2
72

 0
1 

Kl
ad

no
Te

l: 
31

2 
24

8 
70

4,
 M

ob
: 6

08
 9

55
 5

94
D

rá
žd

an
sk

á 
82

7/
76

, 4
00

 0
7 

Ú
st

í n
. L

.
Te

l: 
47

5 
50

0 
32

0,
 M

ob
: 7

77
 1

55
 2

50
Če

pi
ro

hy
 5

5,
 4

34
 0

1 
M

os
t

Te
l: 

41
7 

63
3 

18
4,

 M
ob

: 7
73

 9
85

 6
80

PA
N

D
A

 C
LA

SS
IC

:
PU

N
TO

 1
,2

 P
O

P 
CO

O
L:

 

M
an

uá
ln

í 
kl

im
at

iz
ac

e,
 a

irb
ag

 ř
id

ič
e,

 a
irb

ag
 s

po
lu

je
zd

ce
, 

hl
av

ov
é 

ai
rb

ag
y,

 p
os

ilo
va

č 
říz

en
í 

D
ua

ld
riv

e,
 

ce
nt

rá
ln

í 
za

m
yk

án
í 

dá
lk

ov
ě 

ov
lá

da
né

, 
el

. 
ov

lá
dá

ní
 p

ře
dn

íc
h 

ok
en

, 
pa

lu
bn

í 
po

čí
ta

č,
 t

ón
ov

an
á 

ok
na

, 
im

ob
ili

zé
r 

Fi
at

 C
O

D
E,

 d
vo

uo
se

 s
ta

vi
te

ln
ý 

vo
la

nt
, 

př
íp

ra
va

 p
ro

 a
ut

or
ád

io
 (

6x
 r

ep
ro

, 
ka

be
lá

ž,
 a

nt
én

a)
,

A
BS

 +
 E

BD
 (e

l. 
ro

zd
ěl

ov
ač

 b
rz

dn
é 

sí
ly

), 
BA

S 
(b

rz
do

vý
 a

si
st

en
t)

, e
l. 

na
st

av
ite

ln
á 

zp
ět

ná
 z

rc
át

ka

Uvedené ceny platí p
ři 

� n
an

co
vá

ní
 F

ia
t C

redit.
Uvedené ce

ny
 p

la
tí

 p
ři

 � 
nancování Fiat Credit.

Fi
at

 P
an

da
 1

.2
: e

m
is

e 
CO

2 
11

3 
g/

km
, k

om
bi

no
va

ná
 s

po
tř

eb
a 

4,
9 

l/1
00

 k
m





Komfortní energie pro Vás

Pražská energetika, a. s. 
Na Hroudě 1492/4, 100 05  Praha 10
Zákaznická linka PRE: 840 550 055
pre@pre.cz • www.pre.cz

Inz. PRE A5 -čb- Hradčanské nám..indd   1 7.5.2012   11:48:19



5

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopani-
ně v sezóně 2012/2013 při sledování 
soutěže Divize skupina A. Soupeřem 
domácího týmu je dnes další pražský 
účastník v soutěži, FK Admira Praha. 
Vítáme všechny naše fanoušky i hráče, 
stejně tak funkcionáře i fanoušky dneš-
ního soupeře.

■ Nejsledovanějším tématem uplynulé-
ho týdne byla výměna trenéra u divizní-
ho týmu Přední Kopaniny. Budeme tedy 
sledovat, jestli nový kouč Jiří Formánek 
ukončí sérii tří proher v řadě domácího 
celku.

■ Fotbalisté Admiry budou pro Kopaninu 
těžký oříšek. Aktuálně čtvrtý tým tabulky 
má ztrátu pouhé dva body na vedoucí 
Rokycany a postupu do ČFL se nebojí. 
Naproti tomu Kopanina tabulku uzavírá 
a všechny čtyři poslední zápasy s Admi-
rou prohrála! 

■ Navzdory porážce v Chrástu minulý 
týden (1:2) patří gratulace naší nové za-
hraniční akvizici, protože Francouz Pierre 
Leclerc vstřelil svůj první divizní gól za 
Přední Kopaninu. Nebylo by vůbec špat-
né, kdyby dnes přidal další proti Admiře!

■ Program dalších našich týmů tento 
víkend: Stodůlky B-FCPK B (SO, 16:00), 
FCPK starší dorost-Slavoj Podolí (NE, 
16:00), FCPK mladší dorost-Chodov 
(NE, 10:30), FCPK starší žáci-Řepy (SO, 
10:30), Motorlet-FCPK mladší žáci A (SO, 
09:00), Háje JM-FCPK mladší žáci B (SO, 
12:30), Loko Vltavín -FCPK starší příprav-

ka (NE, 08:15), Lipence-FCPK mladší 
přípravka (NE, 10:00).

■ Pozvánka na akce na stadiónu 
v Přední Kopanině: Dopravní hřiště 
„děti“ (NE, 7.10. od 14:00 parkoviště u 
stadiónu), Kopaninský Octoberfest 
„dospělí“ (SO, 13.10. celý den od ote-
vření restaurace v 11:30), Vydlabává-
ní dýní „děti“ (SO, 3. 11.).

■ Doporučujeme návštěvu klubové 
restaurace U Drahušky na našem 
stadiónu. Otevřeno stále i mimo zápa-
sů. Každý den 11:30 – 23:00. Teplá 
kuchyně, hotová jídla, minutky, speciali-
ty. Rodinné oslavy i narozeninové party 
pro děti. Těšíme se na Vaší návštěvu.

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločaso-
vé tombole. Připraveny jsou zajímavé 
ceny od našich partnerů. Na oficiálním 
webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak 
můžete prohlédnout fotografie z předá-
vání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkání i v nové sezóně je tradičně mo-
derátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program 
vždy hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte 
si adresu www.fcpk.cz do vašich 
oblíbených!

kartě v sekretariátu klubu nebo na 
webu FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její 
dětská kolegyně pak 100  Kč.

So, 10:15 Malše Roudné  – Hořovicko
So, 16:00 Tachov  – Štěchovice
So, 16:00 FCPK  – Admira
So, 16:00 Čížová  – Nové Strašecí
So, 16:00 Táborsko B  – Český Krumlov
So, 16:00 Doubravka  – Aritma
Ne, 16:00 Benešov  – Chrást
Ne, 16:00 Milevsko  – Rokycany

So, 16:00 FCPK  – Benešov
So, 16:00 Rokycany  – Táborsko B
So, 16:00 Chrást  – Čížová
So, 16:00 Nové Strašecí  – Milevsko
So, 16:00 Hořovicko  – Tachov
So, 16:00 Český Krumlov  – Malše Roudné
Ne, 10:15 Admira  – Aritma
Ne, 16:00 Štěchovice  – Doubravka

9. kolo divize A (6. – 7. 10. 2012) 10. kolo divize B (13. – 14. 10. 2012)

■ Úplnou no-
vinkou je mož-
nost zakou- 
pit Klubovou 
kartu FCPK. 
Získáte s ní levněj-
ší vstupné na zápasy a další slevy u part-
nerů klubu. Více informací o Klubové 

FC PŘEDNí KOPANINA



6

PŘEDSTAVUJEME FK ADMIRA PRAHA

Fotbalový klub FK Admira Praha
Klub navazuje na tradici kobyliské kopané, jejíž počátky sahají do roku 1909. V roce 2009 FK Admira oslavil 100 let svého 
trvání. Tradiční klubové barvy jsou bílá a černá. Nejznámější osobnosti spojené s klubem: Antonín Rýgr, Bohumil Klenovec, 
Josef Forejt, Dušan Uhrin, Robert Segmüller, Josef Krejča, Pavel Krmaš, David Filinger (reprezentant ČR ve futsalu). Zajíma-
vosti z historie: na jaře roku 1960 Admira pod názvem Dynamo Kobylisy vyhrála Oblastní soutěž a postoupila do II.ligy! O bod 
předstihla druhý Slavoj Žižkov a třetí Chemičku Ústí. Zápas o postup Žižkov – Kobylisy sledovalo 7000 diváků! V roce 1999 
obsadila Admira v ČFL druhé místo za postupujícími Neratovicemi. Vzájemný zápas těchto soupeřů sledovalo v Kobylisích 
830 platících diváků. První ligu v současnosti hrají bývalí fotbalisté Admiry Miroslav Miller (M. Boleslav), Tomáš Marek (Jihla-
va), Pavel Hašek (Dukla Praha).

FK Admira Praha je v ročníku 2012/2013 farmou FK Čáslav
Vedení FK Admira přehodnotilo loňský poněkud odmítavý postoj k působení farem v českém fotbale a dohodlo se s vedením 
FK Čáslav na partnerské spolupráci, v jejímž rámci bude Admira v ročníku 2012-2013 působit jako farma druholigového 
středočeského klubu. Postup farem z Horních Měcholup, Strakonic a Kolína do vyšší soutěže ukázal, že tento způsob spo-
lupráce profesionálních a amatérských klubů má svá nesporná pozitiva. Admira, která by letos ráda atakovala čelní příčky 
divizní skupiny A, nemůže na spolupráci s Čáslaví takříkajíc nijak prodělat. Naopak - lze předpokládat, že s pendlujícími hráči 
Čáslavi by měl být tým silnější. Současně se zvýší konkurence uvnitř kádru a hráči budou mít vyšší motivaci pracovat na sobě 
tak, aby se vešli do sestavy.

Pro Čáslav bude výhodou možnost zápasového zatížení těch fotbalistů, kteří se nedostanou do sestavy při druholigových 
zápasech.

Z těchto důvodů se FK Čáslav a FK Admira dohodly na roční spolupráci, která může být v případě oboustranného zájmu 
samozřejmě prodloužena.

Přehled zápasů FK Admira Praha (8-4-2-2, skóre: 16:15)
Český Krumlov – Admira 2:4 (Snop 2, Birma, Vosický), Admira – Táborsko B 1:1 (Vosický), Rokycany – Admira 4:2 (Hloušek, 
Birma), Admira – Roudné 3:2 (Majer 2, Birma), Nové Strašecí – Admira 1:2 (vlastní, Majer), Admira – Tachov 0:0, Chrást – 
Admira 4:0, Admira – Doubravka 4:1 (Vosický, Kokoška, Čmejla, Ondrůšek).

Tabulka střelců FK Admira
3 – Birma, Vosický, Majer, 2 – Snop, 1 – Hloušek, Kokoška, Čmejla, Ondrůšek, vlastní

Přehled posledních vzájemných zápasů
Divize 2010/2011: 08. 5. 2011 – Admira – FCPK 3:0 (Mičko, Kurek, Uhlíř)
Divize 2010/2011: 02. 10. 2010 – FCPK – Admira 3:4 (Houška, Nedvěd, Sdiri – Mičko 2, Vosický, Martinic)
Divize 2009/2010: 09. 5. 2010 – Admira - FCPK 5:2 (Jehličk 2, Martinic, Bartolšic, Mičko - Nedvěd, Sedláček)
Divize 2009/2010: 03. 10. 2009 – FCPK - Admira 1:2 (Charvát – Kejha, Mičko)

SOUTĚŽ FAČR – DIVIZE A 2012/2013

Aktuální tabulka divize A
 1. Rokycany  8 4 4  0 17: 9 16   (1)
 2. Čížová 8 4 4 0 12: 8  16 (4)
 3.  Štěchovice 8 4 3 1 17: 7  15   (3)
 4.  Admira Praha  8 4 2 2 16: 15 14   (2)
 5. Aritma Praha  8  4 1 3  12: 9  13   (1)
 6. Hořovicko  8 3  4 1 14: 12 13   (1)
 7. Český Krumlov  8 3 3 2 14: 9 12   (–3)
 8. Chrást 8 3 3 2 13: 10 12 (–3)
 9. Tachov 8  3 3 2 11: 8 12   (3)
10. MAS Táborsko B 8 3 1 4 10: 8 10   (1)
11. Benešov 8  3  1  4 5: 9 10   (–2)
12. Nové Strašecí 8 2  2  4 11: 12   8 (–7)
13. Doubravka 8 1 3 4 13: 11   6 (–3)
14. Milevsko  8 1  3 4 7: 19  6 (–6)
15. Malše Roudné 8  2 0  6 9: 25   6 (–3)
16.  FCPK 8 1 1  6  6: 16   4   (–8)

www.fkadmira.info



7
P R A H A

FC PŘEDNí KOPANINA FK ADMIRA PRAHA

Brankáři:
Jiří Švarc (75), Daniel Borský 
(88), Martin Kostříž (93)

Obránci:
Miloslav Houška (89), Martin 
Janda (83), Martin Čihák (91), 
Martin Brabec (88), František 
Truhlář (86), Jakub Tržický (93), Martin Kozlík (94), 
Jan Jurek (93), Jakub Jaroš (93), Petr Podkul (92)

Záložníci:
Michal Buzek (83), Günter Bittengel (89), Miroslav 
Verner (81), Pavel Zadina (91), Jiří Gerstner (87), 
Roman Vyšata (77), David Průša (89), Lukáš 
Krupička (93), Daniel Přibáň (93), Pierre Leclerc 
(86), Daniel Novák (93)

Útočníci:
Bohuslav Strnadel (78), Dominik Santler (91), 
Martin Bureš (89)

Hlavní trenér: Jiří Formánek
Vedoucí mužstva: Nikol Bordovská

Brankáři:
Petr Víšek (79), 
Martin Jungr (92)

Obránci:
Jiří Mamurov (82), Ondřej 
Vosický (87), Stanislav 
Komínek (90), 
Marek Paťha (89), 
Jan Martinic (82)

Záložníci:
Matěj Čmejla (85), Jiří Kubice (81), 
Robert Kokoška (88), Tomáš Majer (83), 
Štěpán Zahálka (87), David Snop (88), 
Michal Žiak (92)

Útočníci:
Tomáš Petr (87), Tomáš Birma (84), 
Daniel Šindelář (91), Jan Ondrůšek (90)

Hlavní trenér: Jiří Tesař, 
Asistent trenéra: Petr Stupka, 
Vedoucí mužstva: ing.Štefan Krížo, 
Zdravotník: Petr Slabý

NÁZORY TRENÉRŮ PŘED UTKÁNíM FC PŘEDNí KOPANINA vs FK ADMIRA PRAHA
Jiří Tesař (Admira Praha – trenér)
Samozřejmě chceme vyhrát, ale derby je prostě derby a navíc domácí se už budou chtít určitě výsledkově chytit. Rozhodně očekávám 
těžký zápas.

Jiří Formánek (FCPK – hlavní trenér)
Admira je určitě kvalitní a stabilizovaný divizní tým, který je delší dobu pohromadě. Přestože se tam vyměnili tři trenéři během kratší doby, 
měla Admira mnohem víc prostoru připravit se a naučit určité věci. Ale my hrajeme doma, Admira naposledy venku dostala čtyři góly 
v Chrástu, což značí, že se s ní dá hrát, stejně jako s každým v divizi.

Kapitán FCPK brankář
Jiří Švarc v akci.
FOTO: Archív FCPK.CZ
(Ladislav Pilař)



8

MARTIN JANDAINFORMACE Z FCPK

Přední Kopanina mění v divizi trenéra. 
Martina Kuchaře střídá Jiří Formánek.
Přední Kopanina – Vedení fotbalového klubu FC Přední Kopanina zareagovalo na špatné vý-
sledky svého týmu v divizi výměnou trenéra. Martina Kuchaře střídá Jiří Formánek. Úkolem 
nového kouče bude co nejrychleji zastavit pro FCPK nepříznivý vývoj soutěže a vytvořit ve 
zbytku podzimu dobrou výchozí pozici pro jaro. Kopanina zatím získala pouhé čtyři body a po 
8. kole je na posledním místě!

Jiří Formánek přichází do Přední Kopaniny ve složité situaci a očekává se, že zde uplatní svou pozici 
trenéra se zkušenostmi z vyšších soutěží. Jako hlavní trenér vedl dlouho třetiligovou Spartu Krč, ve stej-
ném klubu byl nejprve asistentem Juraje Šimurky ve druhé lize. Dále trénoval třetí ligu a divizi ve Slavoji 
Vyšehrad. Trenérskému řemeslu se vyučil od píky v FC Tempo Praha. Brzy pětatřicetiletý kouč rovněž 
publikuje odborné články z oblasti trenérství, mimo jiné provozuje stránky www.trenink.com.

Formánek střídá na lavičce Kopaniny Martina Kuchaře, který vedl tým od prosince minulého roku. 
Kuchař nastoupil na lavičku po Radku Dudovi a dokázal v krizi se zmítající mužstvo postavit na nohy 
a udržet divizi. Start do nového ročníku se však nepovedl. Po výhře v 1. kole nad Doubravkou Kopanina 
zvládla už jen remizovat s Českým Krumlovem. Ve zbývajících šesti zápasech prohrála, z toho dvakrát 
doma.

První utkání, ve kterém nový trenér Jiří Formánek Přední Kopaninu povede, bude sobotní derby proti 
Admiře Praha. Do konce podzimní části zbývá sedm kol, ve hře je tedy ještě 21 bodů.

KDO JE JIŘí FORMÁNEK
– narozen 12. 10. 1977
– držitel trenérské licence UEFA "A" od roku 2000
– působil:

1996 – 2000 FC Tempo Praha (st. dorost)
2000 – 2003 FC Tempo Praha (a muži)
2004 Radotínský SK (a muži)

2005 – 2009 SK Sparta Krč (a muži)
2009 – 2011 SK Slavoj Vyšehrad (a muži)
2012 FC Přední Kopanina



9

ROZHOVOR S PŘEDSEDOU FCPK

V¯ROBA PONOÎEK

Jsme poslední a máme čtyři body, shrnul důvody trenérské změny 
Tomáš Cigánek

Přední Kopanina – Fotbalový klub FC Přední Kopanina vyměnil po 8. kole divize trenéra. 
Martina Kuchaře nahradil Jiří Formánek. Podle předsedy klubu FCPK Tomáše Cigánka byla 
změna nutná a potřebná. "Jsme se čtyřmi body poslední a svými výkony v odehraných osmi 
kolech jsme rozhodně neoslnili. Se současným stavem se nemůžeme smířit," prohlásil Ci-
gánek.

Proč končí trenér Kuchař?
Jsme poslední a máme čtyři body. Tohle 
není pozice, kde chceme společně s na-
šimi fanoušky a sponzory vidět Přední 
Kopaninu. Je odehraná čtvrtina soutěže, 
takže ještě spousta zápasů před námi. 
Musíme se zvednout!

Nevěříte, že by se tým zvednul pod 
trenérem Kuchařem?
Mužstvu jsme po ostudném zápase proti 
Novému Strašecí řekli podmínky, za jakých 
budeme pokračovat ve stejném složení. 
Porážkou v Chrástu to všechno padlo.

O co šlo?
Získat čtyři body v zápasech proti Chrás-
tu a Admiře.

V Chrástu však Kopanina zahrála 
dobře...
Souhlasím. Zejména bylo na hráčích vi-
dět odhodlání, nasazení, bojovnost a tou-
ha po dobrém výsledku. To jsou faktory, 
které dlouhodobě vždy patřily do arzenálu našeho týmu. V před-
chozích zápasech tomu tak nebylo kromě chvilkových záblesků.

Nechtěli jste ještě tedy přehodnotit své rozhodnutí. Muž-
stvo ukázalo srdce.
Ne ne. Jsem rád, že hráči ukázali, že to jde. Naše situace však 
zůstává nadále složitá a změna je správná.

Martin Kuchař tedy odchází jako neúspěšný trenér?
Nikoliv. Martin je náš člověk, je to Kopaňák a směrem k němu jen 
velké poděkování stejně jako k jeho asistentovi Petrovi Pavelko-
vi. Převzali tým v těžké situaci v minulém ročníku a dokázali ho 
postavit na nohy, zapracovat vlastní mladé hráče a udržet divizi. 
Současný stav je samozřejmě souhrou všech možných faktorů 
a každý na tom máme svůj podíl. Společně vyhráváme a společně 
i prohráváme. Faktem je, že lék na současnou situaci vidíme v no-
vém kouči. Přichází zvenku, čistý stůl, nové metody, nová motivace 
pro všechny.

Jak přijal rozhodnutí trenér Kuchař?
Jsme kamarádi a oba chceme pro Kopaninu to nejlepší. Zkusili 
jsme řadu řešení a řekli jsme si, že pokud nevyjdou, změníme to 
úplně a stalo se. Dali jsme si pivo, teda jen Martin, já měl jemně 
perlivou vodu(úsměv) a vše v klidu domluvili.

Bude Martin Kuchař nadále působit v klubu?
Dostal nabídku pokračovat v jiné pozici, kde by využil znalosti 
současného kádru a jeho potřeb. Kvůli práci a rodině si vzal čas 

na rozmyšlenou. Věřím, že to přijme, ale 
i tak jsem domluveni, že budeme nadále 
spolupracovat. Vedle áčka byl Martin tre-
nérem starších žáků a stále jím zůstává.

Proč padla volba na trenéra Jiřího 
Formánka?
Protože to je slušný člověk a výborný 
trenér. Už kdysi jsme spolu vedli jedná-
ní a teď jsme to jen oživili. Věděli jsme 
o sobě.

Kdy jste ho oslovili?
V momentě kdy bylo jasné, že může na-
stat situace s výměnou trenéra.

Přijal nabídku ihned?
Ne vzal si čas na rozmyšlenou, ale oprav-
du jen krátký (úsměv). Chtěli jsme ať 
vše důkladně promyslí, je to ambiciózní 
a úspěšný trenér a my jsme přece jen 
malý regionální klub na posledním místě 
v divizi. Pamatuji si, že když zavolal, tak 

řekl že trenérům se přeci nenabízí angažmá u rozjetých týmů na 
prvních místech (úsměv)...a vzal to. Vážíme si takového přístupu 
a těšíme se na spolupráci. Víme, že svou práci se snaží dělat pro-
fesionálně i když se jedná o výkonnostní fotbal se vším co k tomu 
patří. Řada věcí bude pro hráče nových a to je dobře. Potřebujeme 
změnu, pročistit hlavy.

Co po něm chcete?
Aby co nejrychleji ukončil tuhle naší mizérii a složil tým, který za-
čne vyhrávat. Nejsme zvyklí vídat Kopaninu na kolenou. Když už 
prohrát tak se ctí a nedat soupeři nic zadarmo. Ale stejně radeji 
vyhrát... (úsměv).

Dojde k hráčským změnám?
K žádným zásadním. Tohle není kádr na poslední místo. Sice nás 
provází zranění, i důležitých hráčů, ale musíme se s tím poprat. 
Z důvodu zranění je sice doplnění ještě možné, bavíme se o 2 – 3 
hráčích, ale jednoznačně spoléháme na současný kádr. Víme, kde 
nás bota tlačí a budeme se dívat jak doplnit v zimě. Každopádně 
každý z hráčů má teď šanci se novému trenérovi předvést, své mís-
to si trvale vybojovat a nikoho na něj nepustit.

Jaké bude celé složení realizačního týmu?
Budeme nadále pracovat v úzkém složení. Máme představu o práci 
asistenta a máme vytipované adepty, se kterými jednáme. V dneš-
ní době není pro nikoho snadné skloubit fotbal s prací a rodinou. 
V pozici vedoucího mužstva pokračuje Nikol Bordovská.



10

Přední Kopanina – Téměř rok nepracoval pro 
žádný klub a užíval si volna. Chvíle bez nervů 
teď ale trenérovi Jiřímu Formánkovi končí: po 
Martinovi Kuchařovi převzal fotbalisty Přední Ko-

paniny, které se bude snažit vytáhnout z posledního místa divize A. 
Mužstvo nasbíralo v osmi kolech pouze 4 body... „Kdyby měl tým tři 
výhry a dvě remízy, tak by mě asi vedení Kopaniny neoslovilo, bodový 
zisk mě neodradil,“ říká Formánek.

Co vás přesvědčilo o tom, že jste na nabídku Kopaniny kývnul?
Byla to konkrétní nabídka týmu z divize, cítil jsem ze strany Kopani-
ny seriózní zájem. Jsem realista: týmy z prvních míst, kde všechno 
šlape, trenéry nehledají. Ti se mění, když jsou nějaké problémy – 
v kabině, výsledkové nebo jiné. Kopanině bodově vstup do sezony 
nevyšel, což obvykle nebývá jen v trenérovi, ale především v hráčích. 
Změna trenéra je první, co se dá udělat. Očekává se od toho efekt 
zlepšení hry, výsledků, změny práce s týmem. Věřím, že se nám to 
společně podaří.

Rozhodoval jste se dlouho?
Neřešil jsem, kolikátá je Kopanina v tabulce, ale především fakt, že 
je sídlo klubu pro mě hůře dostupné – musím přejíždět celou Prahu. 
To bylo pro mě největší rozhodování. Musím brát ohled na rodinu, 
mám dvě malé děti, nakonec jsem našel způsob, jak to skloubit.

Co vás na práci pro Přední Kopaninu láká?
Je tady relativně mladý tým, což je v některých případech na škodu, 
protože chybí střední generace. Pokud se ale mladí kluci přesvědčí, 
že mají hrát nějakým způsobem, vytvoří se zásady, které budou hrá-
či dodržovat, je pak tým mnohem tvárnější. Určitě víc, než mančaft 
plný třicátníků, kteří mají nějaké návyky a zlozvyky. Ty se pak těžko 
mění během půl roku, když to nějak hrají třeba deset let.

Kopanina má dobře fungující webové stránky, dělá pozápaso-
vé rozhovory na kameru, sestřihy ze utkání. V tomhle směru 
funguje perfektně. Hrálo i tohle roli ve vašem rozhodování?
Je mi to hodně sympatické. Obecně v Česku na fotbal chodí málo 
lidí, jsme národ chalupářů, což nezměníme. Tohle je způsob, jak dát 
o sobě vědět, přinést lidem zprávy z klubu, co se děje po sportovní 
stránce, ale také mimosportovní novinky. O Kopanině se v tomhle 
směru ví, mnoho klubů z vyšších soutěží by si mohlo ji mohlo vzít 
za vzor. Tak, jak se marketingově prezentuje, to se mi hodně líbí. 
Přiznávám, že kdybych dostal nabídku od klubu, který by v tomhle 
směru nefungoval, bylo by to pro mě mínus.

Téměř rok jste nikde netrénoval. Jakou to hrálo při rozhodo-
vání roli?
Žádnou. Jsem zaměstnaný, mám práci, která mě živí, fotbal dělám 
jen proto, že mě baví. I kdybych netrénoval dva nebo tři roky, stejně 
bych šel jen do klubu, který má o mě opravdu zájem. Nejsem typ 
trenéra, který by chodil po fotbalech a říkal, co všechno je špatně, že 
bych to dělal jinak. Měl jsem jasnou představu, že půjdu do klubu, 
kde budou chtít fotbal dělat tak, jak se má dělat.

To znamená co?
Profesionálně v rámci amatérského fotbalu. Dát tomu nejvíc v rámci 
možností, co jsou k dispozici. Měl jsem řadu nabídek, ale některé 
byly pro mě dopravně nedosažitelné, někde dali přednost jinému 

trenérovi, nebo se naše představy vůbec 
nestřetly. Nechtěl jsem dělat kompromisy. 
Chtěl jsem vzít takovou nabídku, kde jsem byl 
přesvědčený, že mám tomu klubu co dát a je o to zájem.

Chyběl vám fotbal hodně?
Byl to pro mě hrozný nezvyk, trénoval jsem nepřetržitě od 18 let (For-
mánkovi bude příští týden 35 let), kromě měsíce po konci v Tempu 
a dvou měsíců, které byly mezi Krčí a Vyšehradem. Pro manželku to 
bylo trochu překvapení, takhle dlouho jsem bez fotbalu nikdy nebyl. 
Místo něj nastoupila práce a větší porci času dostala rodina.

Vždycky jste patřil k trenérům, kteří mají výborný přehled 
o dění v amatérských soutěžích. Udržoval jste si v době volna 
přehled?
Pořád jsem sledoval referáty, tabulky, statistiky, ale nebyl jsem tak 
aktivní, že bych na ty fotbaly chodil a sledoval DVD jako dřív. Mys-
lím, že mám pořád slušný přehled o tom, co se kde děje, ale za ten 
rok jsem viděl asi pět utkání. Teď se to otočí. S mým asistentem 
z Vyšehradu Tomášem Zmatlíkem jsem to měl navíc rozdělené tak, 
že on měl víc na starosti pozorování soupeřů, teď to budu muset 
uzpůsobit, protože Tomáš se mnou na Kopanině není a otázku asi-
stenta řešíme.

Kdo by měl být vaším asistentem?
Přicházím do klubu zvenku, neznám místní detaily a chemii, bylo by 
dobré mít vedle sebe někoho, kdo zná prostředí na Kopanině. Moje 
jediná podmínka je, aby ten člověk přistoupil na styl práce, který na-
stolím. Na druhou stranu dostane prostor se realizovat, možná se 
něčemu přiučí. Chci, aby do společné práce přidal místní znalosti, 
historii hráčů a všeobecné informace, které já poznám za několik 
měsíců, ale potřebujeme je už teď.

Proti Kopanině jste se několikrát postavil jako soupeř. Jak 
jste klub vnímal?
Hrál jsem proti Kopanině v I. A třídě, v přeboru i v divizi. Je zajíma-
vé, že v předchozích klubech jsem vždycky narazil na hráče, které 
jsem buď dřív vedl, nebo je nějak znal. Až tady je to jinak, byli to 
jen soupeři mých týmů. Trénoval jsem Sdiriho a Sedláčka v Krči, 
ale oba už na Kopanině nepůsobí. Obecně je Kopanina klub, kte-
rý má Tomáš Cigánek jako rodinné stříbro, na první pohled tady 
všechno funguje, Kopanina je přátelská k divákům. Jako první 
věc, kterou si vybavím, je dětské hřiště hned u vstupu na stadion. 
Dělá se tady všechno proto, aby na fotbal chodily celé rodiny. Je 
tady fungující restaurace, lidé se svým klubem žijí, nechodí jen ve 
chvíli, kdy se daří, a když se nedaří, tak je všechno špatně a jde 
se o dům dál.

Co se týče výsledků, není situace vůbec jednoduchá. Co s tím 
chcete dělat?
Je to jednoduché: musíme začít vyhrávat. Otázka je, jak toho docílit. 
Se vším se na Kopanině seznamuju. Vytkli jsme si s hráči zásady, 
kterými se budeme řídit. Řekl jsem jim svou představu o taktice, 
v prvním týdnu byl malý prostor, aby se kluci naučili, co po nich chci. 
Všechno bude otázka tréninku. Já byl zvyklý trénovat čtyřikrát týdně, 
tady se budeme připravovat třikrát, takže bude ještě menší prostor. 
Vidím ale u hráčů chuť přistoupit na mou filozofii, a pak ji aplikovat 
do zápasů.

JIŘí FORMÁNEK

Ve hře je ještě 21 bodů, musíme získat aspoň polovinu,
říká nový trenér Kopaniny Formánek



11

JIŘí FORMÁNEK

Jak často u vás budou muset hráči trénovat, aby měli šanci 
hrát? Budete vyžadovat stoprocentní docházku, když jsou 
„pouze“ tři tréninky?
Trenér je člověk, který má trénovat. Pokud mu hráč přijde jednou týd-
ně, tak to je zájmová činnost, která nemá s trénováním nic společ-
ného. Když mám být zodpovědný za výsledky, musím mít na hráče 
nějaký vliv. Ten má trenér v zápasech, určuje sestavu, koučuje, rea-
guje na vývoj a taktiku soupeře, což je jedna část. Řekl bych, že je to 
menší polovina celkového vlivu. Většina se odehrává na trénincích. 
Těžko můžu chtít po hráčích, aby něco aplikovali na hřišti, když jim to 
nakreslím v sobotu odpoledne na tabuli, pokud si to nezkusili.

Takže s jedním tréninkem týdně se pod vámi hrát nedá?
Když jde hráč jednou týdně, tak se vypotí, zaběhá si, ale trenér se 
musí spoléhat na to, co ho naučil někdo v minulosti, na jeho indivi-
duální schopnosti. Ale z hlediska týmového výkonu a taktiky nemůže 
mít trenér žádný vliv. Za jeden trénink nikoho nenaučím vůbec nic.

Jak tedy budete řešit případ útočníka Bohuslava Strnadela, 
který už kvůli práci a rodině moc netrénuje?
Bohouš je pořád nadstandardní hráč, gólový útočník, který se do-
káže prosadit, protože umí uplatnit své obrovské zkušenosti. U ta-
kového fotbalisty se dá udělat výjimka, jednoho hráče, který tolik 
netrénuje, tým „utáhne“, tři nebo čtyři, to už by byl problém.

Budete dělat velké změny?
Neviděl jsem Kopaninu hrát živě, jen z DVD. Nechci říkat nic o tom, 
že tady Martin Kuchař odvedl špatnou práci. Naopak! Zachránil tým 
v divizi, což nebylo lehké. Některé věci určitě změním, ale nechci 
být konkrétní.

Budete třeba hodně točit sestavou?
Mám představu, na kterém postu by mohli nastupovat různí kluci. 
Teď si to ověřuju v tréninku, ale až zápasy ukážou, jestli byla ta před-
stava správná. Do konce podzimu chci sestavu ustálit, kádr není tak 
široký, aby mohlo docházet k velkým změnám.

Čeká vás ostrý start: pražské derby proti Admiře. S čím do 
zápasu půjdete?

Je jedno, proti komu hrajeme. Musíme se 
soustředit na svůj výkon, abychom dodržo-
vali to, co si řekneme v kabině před zápa-
sem. Soupeř nás bude zajímat až ve druhé 
řadě.

Souhlasíte s tím, že bude Admira favo-
ritem?
Nemyslím si, že se od nás v tomhle zápase 
nic nečeká. Když je tým poslední a má čtyři 
body, tak se od něj očekává, že bude bodo-
vat, jinak zůstane dole, což není dobré. Hráči 
se dostávají pod tlak postavením v tabulce. 
Do utkání půjdeme s tím, že hrajeme doma 
a nejsnazší cesta k záchraně vede před zís-
kávání bodů v domácím prostředí. Máme 
dva zápasy na vlastním hřišti za sebou: Ad-
miru a Benešov, musíme zabrat. Je jedno, 
jakou cestou k tomu dojdeme, ale potřebu-
jeme nutně body.

Co si z toho můžou diváci vzít? Budete 
hrát ofenzivně? Nebo spíš defenziv-
ně?

Záleží na tom, jak se bude utkání vyvíjet. Když to bude v 80. minu-
tě bez gólů, tak si zhodnotíme průběh zápasu, jestli máme sílu to 
zlomit, nebo bude bod úspěch. Taky můžeme dát do desáté minuty 
dva góly, pak bychom se pravděpodobně soustředili na to, abychom 
soupeře udrželi v dostatečné vzdálenosti od naší branky a neinka-
sovali.

Jak vnímáte sílu Admiry?
Je to určitě kvalitní a stabilizovaný divizní tým, který je delší dobu 
pohromadě. Přestože se tam vyměnili tři trenéři během kratší 
doby, měla Admira mnohem víc prostoru připravit se a naučit 
určité věci. Ale my hrajeme doma, Admira naposledy venku do-
stala čtyři góly v Chrástu, což značí, že se s ní dá hrát, stejně jako 
s každým v divizi.

Kolik bodů můžete reálně získat do konce podzimu?
Ještě jsem to přesně nepropočítával, ale představa je taková, že by-
chom se rádi v zimě připravovali na to, aby byla na jaře reálná šance 
divizi zachránit. Pokud bychom měli jít do pauzy s deseti body, je 
to málo. Potřebujeme být v kontaktu s týmy, které jsou nad námi. 
Ve hře je ještě 21 bodů, kdybychom získali do konce podzimu po-
lovinu, je reálné, že se s tím soutěž dá udržet. Na jaře se dá uhrát 
dvacet bodů. Vycházím z toho, že řádově 35 bodů většinou stačí 
k záchraně.

Na jak dlouhé spolupráci jste se s vedením domluvili?
Dohodli jsme se, že dojedeme podzim, a pak si vyhodnotíme, jak 
se splnily naše vzájemné představy, jakým směrem bychom měli 
pokračovat.

Z toho je cítit, že se těšíte na zimu, kde byste měl velký pro-
stor utvořit si tým podle svých představ...
Přesně tak. Zima je ideální období, kdy se dá překopat tvář týmu, 
dají se naučit určité věci, dají se přivést hráči, kteří splňují předpo-
klady na jednotlivé posty v rámci možností téhle soutěže. Věřím, že 
se nám podaří získat nějaké body. V zimě pak můžeme pracovat na 
systému, kombinacích a dalších věcech, které k fotbalu patří.

-bok-



12

TABULKY VŠECH TÝMŮ FCPK

Muži B – 1.B třída
1. Lipence 6 5 0 1 17 : 9 15
2. Modřany 6 4 0 2 13 : 8 12
3. Stodůlky B 6 3 1 2 17 : 14 10
4. FCPK B 6 3 1 2 15 : 13 10
5. Řepy 6 2 2 2 5 : 4 8
6. Suchdol 6 2 2 2 5 : 6 8
7. SK Střešovice  B 6 2 2 2 15 : 17 8
8. Bohnice 6 2 2 2 11 : 14 8
9. Slavoj Podolí  B 6 2 1 3 12 : 12 7

10. Aritma  B 6 2 1 3 11 : 11 7
11. Troja 6 2 1 3 10 : 11 7
12. Radotín  B 6 2 1 3 6 : 7 7
13. Zličín  B 6 2 1 3 6 : 11 7
14. Řeporyje 6 1 1 4 2 : 8 4

Starší dorost – Kasa.cz pražský přebor
1. Bohemians Praha 6 6 0 0 19 : 8 18
2. Vršovice 6 5 0 1 25 : 14 15
3. Junior 6 4 0 2 19 : 12 12
4. Dukla B 6 3 2 1 27 : 11 11
5. H.Měcholupy 6 3 1 2 18 : 13 10
6. Háje 6 3 1 2 10 : 18 10
7. Libuš 6 2 3 1 11 : 10 9
8. FCPK 6 2 2 2 21 : 16 8
9. Tempo 6 2 0 4 13 : 14 6

10. SK Střešovice 6 2 0 4 18 : 25 6
11. Slavoj Podolí 6 1 2 3 7 : 22 5
12. Braník 6 1 1 4 9 : 17 4
13. Zličín 6 1 0 5 11 : 17 3
14. Újezd nad Lesy 6 0 2 4 5 : 16 2

Mladší dorost – 1. třída
1. SK Střešovice B 4 3 0 1 39 : 5 9
2. Admira B 3 3 0 0 18 : 5 9
3. Radotín 4 3 0 1 18 : 6 9
4. Satalice 4 3 0 1 11 : 5 9
5. Újezd nad Lesy 4 2 0 2 21 : 9 6
6. Háje 4 2 0 2 16 : 10 6
7. Dukla C 3 2 0 1 11 : 9 6
8. Zličín 3 1 0 2 11 : 15 3
9. Ďáblice 4 1 0 3 3 : 28 3

10. FCPK 3 0 0 3 2 : 26 0
11. Chodov 4 0 0 4 4 : 36 0

Starší žáci – 1. třída
1. Dukla C 4 4 0 0 41 : 3 12
2. Motorlet 4 4 0 0 30 : 4 12
3. Stodůlky 4 3 0 1 16 : 5 9
4. SK Střešovice  B 4 3 0 1 15 : 8 9
5. Zličín 4 2 0 2 11 : 12 6
6. FCPK 4 2 0 2 9 : 12 6
7. SK Vikt. Žižkov 4 2 0 2 8 : 12 6
8. Háje B 4 2 0 2 7 : 12 6
9. Újezd nad Lesy 4 1 1 2 10 : 7 4

10. Vyšehrad 4 0 1 3 3 : 25 1
11. Ďáblice 4 0 0 4 5 : 30 0
12. Řepy 4 0 0 4 4 : 29 0

Mladší žáci A – pražský přebor
1. Braník 4 4 0 0 50 : 8 12
2. Vršovice 4 4 0 0 17 : 0 12
3. Bohemians Praha 4 3 1 0 15 : 6 10
4. Motorlet C 4 3 0 1 18 : 24 9
5. Slavoj Podolí 4 2 1 1 12 : 8 7
6. Háje 4 2 0 2 17 : 8 6
7. FCPK 4 2 0 2 13 : 8 6
8. Újezd nad Lesy 4 2 0 2 14 : 14 6
9. Tempo 5 1 0 4 10 : 17 3

10. SK Střešovice 4 1 0 3 10 : 21 3
11. ČAFC 4 0 0 4 6 : 21 0
12. Loko. Vltavín 5 0 0 5 3 : 50 0

Mladší žáci B – 2. třída
1. Praga 4 4 0 0 40 : 2 12
2. Vršovice B 4 4 0 0 19 : 4 12
3. ČAFC B 4 3 1 0 19 : 6 10
4. Aritma B 4 3 0 1 33 : 7 9
5. Háje B 4 3 0 1 21 : 11 9
6. FCPK B 4 2 1 1 19 : 5 7
7. Chabry B 4 1 0 3 12 : 24 3
8. Uhelné sklady 3 0 0 3 1 : 16 0
9. Třeboradice B 4 0 0 4 5 : 24 0

10. Suchdol 4 0 0 4 4 : 23 0
11. Nebušice 3 0 0 3 1 : 52 0
12. King 2 0 0 2 3 : 30 0

Starší přípravka
1. Vršovice A 5 5 0 0 207 : 18 15
2. Aritma A 4 4 0 0 136 : 22 12
3. Slavoj Podolí 4 3 0 1 88 : 38 9
4. Kyje 4 3 0 1 87 : 38 9
5. Újezd nad Lesy 4 3 0 1 58 : 52 9
6. Chabry 4 3 0 1 78 : 77 9
7. Loko. Vltavín 4 2 0 2 68 : 88 6
8. Kbely 4 1 0 3 53 : 52 3
9. FCPK 4 1 0 3 50 : 97 3

10. Aritma B 4 0 0 4 39 : 128 0
11. Zličín B 4 0 0 4 18 : 142 0
12. Vršovice B 5 0 0 5 36 : 166 0

Mladší přípravka
1. SK Aritma Praha B 4 4 0 0 95 : 37 12
2. FCPK 4 3 1 0 98 : 36 10
3. 1999 Praha 4 3 1 0 95 : 44 10
4. TJ Sokol Kolovraty 4 3 0 1 80 : 38 9
5. FC Zličín 4 3 0 1 63 : 48 9
6. Slovan Kunratice 4 2 0 2 70 : 64 6
7. SC Radotín 4 2 0 2 63 : 65 6
8. Sokol Lipence 4 1 0 3 65 : 66 3
9. Loko Vltavín a.s. 4 1 0 3 41 : 97 3

10. SK Union Vršovice 4 1 0 3 33 : 91 3
11. FK Zlíchov 1914 4 0 0 4 43 : 93 0
12. SK Zbraslav 4 0 0 4 39 : 106 0

www.fcpk.cz





D
IV

IZ
E

 A
 - 

M
IS

TR
O

V
S

K
É

 Z
Á

P
A

S
Y

 Á
Č

K
A

 M
U

Ž
Ů

ko
lo

ut
ká

n
í

d
e

n
d

a
tu

m
h

o
d

in
a

p
o

d
zi

m
ja

ro

  1
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

K
 S

en
co

 D
ou

br
av

ka
so

bo
ta

1
1

.0
8

.
17

:0
0

1
:0

  2
.

S
K

 A
rit

m
a 

Pr
ah

a
–

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

so
bo

ta
1

8
.0

8
.

10
:1

5
3

:1

  3
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
TJ

 Š
tě

ch
ov

ic
e

so
bo

ta
2

5
.0

8
.

17
:0

0
1

:2

  4
.

FK
 H

oř
ov

ic
ko

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

01
.0

9
.

17
:0

0
3

:1

  5
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
FK

 S
la

vo
j Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
so

bo
ta

0
8

.0
9

.
17

:0
0

1
:1

  6
.

FC
 R

ok
yc

an
y

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

1
5

.0
9

.
10

:3
0

2
:0

  7
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

ok
ol

 N
ov

é 
S

tr
aš

ec
í

so
bo

ta
2

2
.0

9
.

16
:3

0
0

:3

  8
.

FC
 S

pa
rt

ak
 C

hr
ás

t
–

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

pá
te

k
2

8
.0

9
.

16
:3

0
2

:1

  9
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
FK

 A
dm

ira
 P

ra
ha

so
bo

ta
0

6
.1

0
.

16
:0

0

10
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
S

K
 B

en
eš

ov
so

bo
ta

1
3

.1
0

.
16

:0
0

1
1

.
S

ok
ol

 Č
íž

ov
á

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

2
0

.1
0

.
1

5
:3

0

1
2

.
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
–

FC
 Z

VV
Z 

M
ile

vs
ko

so
bo

ta
27

.1
0

.
14

:3
0

1
3

.
FC

 M
AS

 T
áb

or
sk

o 
B

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

3
.1

1
.

14
:0

0

14
.

FC
 P

ře
d

n
í K

o
p

a
n

in
a

–
M

al
še

 R
ou

dn
é

so
bo

ta
10

.1
1

.
14

:0
0

1
5

.
FK

 T
ac

ho
v

–
FC

 P
ře

d
n

í K
o

p
a

n
in

a
so

bo
ta

17
.1

1
.

1
3

:3
0

FC
 P

Ř
E

D
N

í 
K

O
P

A
N

IN
A

 –
 P

O
D

Z
IM

 2
01

2



OFICIÁLNí PARTNER

HLAVNí PARTNEŘI

PARTNEŘI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



Klubová karta FCPK
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VÁŠ klub...
VAŠI přátelé...
VAŠE rodina...
VAŠE klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54


